(別記様式１)

まちづくり活動団体登録申請書
令和 　年　 月 　日
公益財団法人 大阪府都市整備推進センター

理 事 長　　　　　　　　　　　 様
公益財団法人大阪府都市整備推進センターまちづくり活動支援制度要綱第４条第２項の規定により下記のとおり登録を申請します。
	活動団体名

代表者氏名

	印

	所 在 地
	〒

	連絡先氏名

	連絡先住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	構成員数
	　　　　名（うち、活動地域内　　　名）
	構成員名簿
	別紙のとおり

	設立時期
	　　　　　　　　年

	規約会則等の有無
	有　・　無　　（有の場合、規約会則等を添付してください。）

	会費徴収の

有無
	　有　・　無（主な財源　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動名称

	活動地域名称
	（市町村名）　　　　　　　　　　　　　（町丁目名）
	区域図
	別紙のとおり

	活動内容等
	　別紙のとおり（団体の設立目的・活動履歴・今後の活動内容等を記載してください。）

注）活動団体名、活動名称、活動内容等の個人情報以外の情報をホームページ等で公表させていただくことがあります。